Emertimi Mikronjesise ENEO SECURITY

NIPT -i K92428501G
Adresa e Selise SALLMONE- SHIJAK
DURRES
Data e krijimit 28.12.2009
Nr. i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore SHERBIMI | RUAJTJES DHE SIGURISE FIZIKE

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

VITI 2013

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 03.02.2014




Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

(1) Numri Serial: K92428501G3Y901I \

E (2) Periudha Tatimore
%mﬂf K92428501G3Y901I '

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K92428501G

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém ENEO SECURITY

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa Fshati Sallmone DURRES -
(7) Numrii Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Data e deklarimit 2014-02-03

N& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

PAGESA

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka \ >

(" Leké (S ma e paguar '3\) S Z/
¢ Xhirim '

(" Gek

(" Té tjera

oy /QQ //‘/

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: - K92428501G3Y901 }
P NI RV

K92428501G3Y901I N
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _K92428501G
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) ENEO SECURITY
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Fshati Sallmone DURRES
Qyteti/Komuna/Rrethi: B
Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ®3.000.000,00 ' 3.000.000,00
(10/11) Shpenzimet (19 2 244.789,00 (1 2 244.789,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme (" 0,00

Rezultati
(13/14) Humbja 2 o
(15/16)  Fitimi " 755.211,00 19 755.211,00
(17) Humbje e mbartur ik 0,00
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té ™ 755211 ,00

tatueshme té biznesit té vogél)

(19) Tatim mbi (& ardhurat personale té B.Vogél ") 75.521,00 ;
. .
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) % 24.000,00
(21) Tatim i mbipaguar “Y 0,00
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar * 51.521,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa % 0,00
(24) TOTALI PER TU PAGUAR “ 51.521,00
( ENEO SECURITY
-— Sallmone - Shijak

| . o
20140208 mi'd  Sweea NIPT: K92428501G

/
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakie.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin “Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime t&
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




Mikronjesia: ENEO SECURITY

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
; Periudha Periudha
i A K T l V E T ShenimE Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 2.367.226 2.014.683
1 Aktivet monetare 2 957.226 1.414
» Banka 3 312.000 12
» Arka 4 645.226 1.401 2¢
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 1.410.000 600.500
» Kerkesa te arketushme 6 1.410.000 600.500|
» Te tjera te arketushme 7 0
» Instrumenta te tiera financiare dhe borxhi 8 0 -
» Debitore te tjere 9 0
3 Inventari 10 0
» Lendete para 11 0
» Prodhim ne proces 12 0 -
» Produkte te gatshme 13 0
» Mallra per rishitje 14
» Parapagesa per furmnizime 15 0
1l AKTIVET AFATGJATA 18 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0
» Toka 20 0
» Ndertesa 21 0
» Makineri dhe paisje 22
» Aktive tiera afat gjata materiale 23 0
2 Aktive te tjera afatgjata 24 0
Totali Aktiveve 25 2.367.226 2.014.693
; Periudha Periudha
Nr PAS'VET DH E KAPITAL| Shenime Raportuese Para ardhes:
i PASIVET AFATSHKURTRA 26 0 3
1 Huamarjet 27
» Overdraftet bankare 28 0 -
» Huamarrje afat shkuatra 29 0 o
2 Detyrimet tregetare 30 354.397 337.590
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 34 0 B
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 139.373 123
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 139.053 1
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 24.450 335
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 51.521 3.
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 0 N
» 37 0
» Kreditore te tjere 38 0
» Parapagimet e arkétuara 39 0 -
> 40 N
1l PASIVET AFATGJATA 41 0 343
1 Huat afatgjata 42 34
> 43 0
2 Te tjera afatgjata 44 0
»> 45 0 ‘
1 KAPITALI 46 2.012.829 1.333.139
1 Kapitali i Pronarit 47 1.333.139 414.55
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 679.690 918.5
3 Terhegiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve 50 2.367.226 2.01

ENEO SECURITY
Sallmone - Shijak
NIPT: K92428501G




Mikronjesia : ENEO SECURITY

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
N Pershkrimi i Elementeve - z::‘t‘f:e Lenuene
| |TE ARDHURAT 3.000.000 2.944.416
» Te ardhurat nga shitja 3.000.000 2.944.416
» Te ardhura te tjera - 0
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2.244.789 1.923.765
1 |Shpenzime per materiale - 0
» Inventar ne celje 2
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara -
» Inventari ne fund te vitit -
2 |Shpenzime personeli 2.226.606 1.898.765
» Pagat 1.907.975 1.627.050
»  Siguracion 318.631 271.715
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 9.400 12.750
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit - 0
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti -
» Shpenzime Kancelarie 8.850
» Taksat Doganore e Bashkiake 2.400 3.900
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 7.000
5 !Shpenzime financiare 8.783 12.250
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 8.783 12.250
A |Fitimi para tatimeve 755.211 1.020.651
> 755.211 1.020.651
Tatimi mbi fitimin 75.521 102.065
B |Fitimi pas tatimit 679.680 918.586

ENEO SECURITY

Sallmoge




MIKRONEJSIA : ENEO SECURITY

Nipt : K92428501G
Aktivet Monetare DT 31.12.2013
Nr.llogaris( Emertimi Vl.leke Kursi Vi.Leke
Gjendja e llogarive dt.31.12.2013
Intesa San Paolo Bank B 312.000,00
312.000,00
Arka ne leke 645.226,00
- 645.226,00
Shuma 957.226




Mikronjesia: Enoe Security
Nipt : K92428501G

Aktive te Tjera Afat - Shkurtra
LLOGARI/ KERKESA TE ARKETUESHME  31.12.2013

r.llogari% Emertimi VI.€uro Kursi Vl.Leke
Kliente
Millenjumi | ri ’ ' 450.000,00
Haki Sinani 960.000,00

Shuma 1.410.000




Mikronjesia: Enoe Security

Nipt: K92428501G

DETYRIME DHE HUA

DT 31.12.2013

; - Saldo Saldo
Nr llogarise Emertimi Debitore Kredi
444 Tatim Fitim per tu paguar 51.521,0

Nr llogarise Emertimi Saido gigen
Debitore Kredi

421 Detyrime punonjesve 138.373
431 Detyrime ndaj Sigurimeve 139.053
442 Detyrime per Tap-in 24.450




SHENIMET SPJEGUESE

A Informacion i pérgjithshém

Mikronjesia: ENEO SECURITY SH.P.K

Aktiviteti : SH.R.S.F ( SHERBIMI | RUAJTJES DHE SIGURISE FIZIKE)

Adresa e Mikronjesise: SALLMONE-SHIJAK

Nipt:K92428501G

Bilanci financiar | viti 2013 eshte hartuar duke u bazuar ne te gjithe dokumenatcionin ge disponon subjekti periudhen
01.01.2013-31.12.2013

Llogarite analitike dhe sintetike jane pasgyruar si riedhoje e te gjitha veprimeve financiare te kryera gjate viti 2013
Llogaritia e Tatim fitimit eshte bere ne masen 10 % te fitimit para tatimit.

Ne Hartimin e Pasqyrave Financiare jemi mbeshtur :
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2: 49)
Baza ¢ pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: (SKK 1;37-69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen ¢ plote per te
qgene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale. A
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri

Lo b —

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e Krahasushmerise duke siguruar Krahasimin midis dy periudnave.

( Per Drejtimin e Mikronjesise )

NEO SEGQURITY
Sallmorf

EZA28501G

(X




